
 
 

UCHWAŁA NR XV/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr LII/359/2022 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 21 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska miejskiego w Piastowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust.2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/359/2022 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu Targowiska miejskiego w Piastowie zmienia się § 1 i otrzymuje on następujące 
brzmienie: 

„§ 1. Ustala się regulamin Targowiska miejskiego w Piastowie zlokalizowanego pomiędzy ul. 
P. Skargi i W. Jagiełły, na terenie przyległym do targowiska – przy pawilonach handlowych oraz w al. 
Krakowskiej pomiędzy ul. P. Skargi i ul. Warszawską na czas trwania inwestycji polegającej na 
budowie konstrukcji stalowej wraz z fotowoltaiką i magazynami energii na Targowisku miejskim 
w Piastowie w brzmieniu złącznika do uchwały.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr LII/359/2022 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 21 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska miejskiego w Piastowie zmienia się § 1 ust. 1  i otrzymuje on 
następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Targowisko zlokalizowane jest w Piastowie pomiędzy ul. P. Skargi i W. Jagiełły, na terenie 
przyległym do targowiska – przy pawilonach handlowych oraz w al. Krakowskiej pomiędzy ul. 
P. Skargi i ul. Warszawską na czas trwania inwestycji polegającej na budowie konstrukcji stalowej 
wraz z fotowoltaiką i magazynami energii na Targowisku miejskim w Piastowie.”. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/78/2025 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 25 marca 2025 r. zmieniająca 
uchwałę Nr LII/359/2022 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu Targowiska miejskiego w Piastowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Piastowie 

 
 

Mirosław Ganiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4466


	UCHWAŁA NR XV/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	zm. § 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-30T09:31:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




